公司章程 2011-10-25 巨潮资讯网

 股东大会议事规则 2011-10-25 巨潮资讯网

 章程修订对照表 2011-10-25 巨潮资讯网

 独立董事关于聘任董事会秘书的独立意见 2011-10-25 巨潮资讯网

2011-054 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2011-11-10 巨潮资讯网

2011-055 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2011-11-18 巨潮资讯网

2011-056 关于与花园乳业股东签订《股权转让意向性协议》的公告 2011-11-25 巨潮资讯网

2011-057 关于董事会换届选举并征集董事候选人的公告 2011-11-28 巨潮资讯网

2011-058 关于监事会换届选举并征集监事候选人的公告 2011-11-28 巨潮资讯网

2011-059 更正公告 2011-11-29 巨潮资讯网

2011-060 营业执照变更的公告 2011-12-12 巨潮资讯网

2011-061 第一届二十二次董事会会议决议公告 2011-12-16 巨潮资讯网

2011-062 第一届监事会第十次会议决议公告 2011-12-16 巨潮资讯网

2011-063 收购新疆石河子花园乳业有限公司股权的公告 2011-12-16 巨潮资讯网

2011-064 部分变更超募资金用途公告 2011-12-16 巨潮资讯网

2011-065 超募资金使用计划的公告 2011-12-16 巨潮资讯网

2011-066 关于召开 2011 年第三次临时股东大会的通知 2011-12-16 巨潮资讯网

 国信证券关于公司部分变更超募资金用途的核查意见 2011-12-16 巨潮资讯网

 国信证券关于公司超募资金使用计划的核查意见 2011-12-16 巨潮资讯网

 收购新疆石河子花园乳业有限公司股权的可行性研究报告 2011-12-16 巨潮资讯网

拟收购新疆石河子花园乳业有限公司部分股权涉及的其股东全部权益

评估报告
2011-12-16 巨潮资讯网

 新疆石河子花园乳业有限公司审计报告 2011-12-16 巨潮资讯网

 独立董事关于一届董事会第二十三次会议事项的独立意见 2011-12-16 巨潮资讯网

 累积投票制实施细则 2011-12-16 巨潮资讯网

 内幕信息知情人登记管理制度 2011-12-16 巨潮资讯网

2011-067 关于签署募集资金三方监管协议的公告 2011-12-27 巨潮资讯网

  新疆西部牧业股份有限公司   2011 年年度报告全文

 - 40 -

第六节 股本变动及股东情况

一、 股份变动情况表（截止 2011 年 12 月 31 日）

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 87,000,500 74.36%   -31,420,685 -31,420,685 55,579,815 47.50%

1、国家持股

2、国有法人持股 54,856,138 46.89%   54,856,138 46.89%

3、其他内资持股 31,178,958 26.65%   -31,178,958 -31,178,958

 其中：境内非国有

法人持股
26,042,980 22.26%   -26,042,980 -26,042,980

   境内自然人持

股
5,135,978 4.39%   -5,135,978 -5,135,978

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 965,404 0.83%   -241,727 -241,727 723,677 0.62%

二、无限售条件股份 29,999,500 25.64%   31,420,685 31,420,685 61,420,185 52.50%

1、人民币普通股 29,999,500 25.64%   31,420,685 31,420,685 61,420,185 52.50%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 117,000,000 100.00%   0 0 117,000,000 100.00%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

上海联创永宣创

业投资企业
16,958,199 16,958,199 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

新疆恒和源投资

有限公司
9,084,781 9,084,781 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

辛幸明 1,808,269 1,808,269 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

李献民 740,239 740,239 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

木沙江·克力木 672,944 672,944 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

  新疆西部牧业股份有限公司   2011 年年度报告全文

 - 41 -

丁斌双 471,061 471,061 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

徐义民 379,440 94,860 0 284,580 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

李永刚 134,589 33,647 0 100,942 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

陈建防 121,130 30,283 0 90,847 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

石永波 107,671 107,671 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

罗法宇 100,941 100,941 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

程稳中 80,753 80,753 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

郭红勇 80,753 80,753 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

王暐航 80,753 80,753 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

姜 宏 74,024 74,024 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

祝广春 74,024 74,024 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

王 学 74,024 74,024 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

王学进 74,024 74,024 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

王振江 74,024 74,024 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

范素梅 67,295 16,824 0 50,471 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

康金明 67,295 67,295 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

孙 勇 67,295 67,295 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

陈建荣 67,295 67,295 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

杨文博 67,295 16,824 0 50,471 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

杨 祎 67,295 16,824 0 50,471 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

吴晓军 67,295 16,824 0 50,471 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

邵永新 67,295 67,295 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

吴文寿 60,565 15,141 0 45,424 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

王树杰 53,835 53,835 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

郭志强 50,471 50,471 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

戴壮怀 47,106 47,106 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

苏 斌 47,106 47,106 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

李准军 33,647 33,647 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

刘 军 33,647 33,647 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

张安民 33,647 33,647 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

徐 明 33,647 33,647 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

孟祥栓 20,188 20,188 0 0 首发承诺 2011 年 8 月 24 日

汤澄 500 500 0 0 监事限售 2011 年 8 月 24 日

合计 32,144,362 31,420,685 0 723,677 － －

（三）证券发行和上市情况

经中国证券监督管理委员会以证监许可[2010]987 号文核准后，公司公开发行 3,000 万股人民币普通

股股票，发行价格为 11.90 元/股。其中网下向配售对象发行 600 万股，网上资金申购定价发行 2,400 万

股，网下与网上发行均已于 2010 年 8 月 10 日成功发行。

经深圳证券交易所深证上[2010]264 号文同意，公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所创业

板上市，股票简称“西部牧业”，股票代码 “300106”，其中网上定价发行的 2,400 万股股票于 2010 年 8

  新疆西部牧业股份有限公司   2011 年年度报告全文

 - 42 -

月 20 日起上市交易，网下向配售对象配售的 600 万股股份自本次网上资金申购发行的股票在深圳证券交

易所创业板上市交易之日起锁定 3个月。

二、股东及实际控制人情况

（一）股东情况表

前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

（二）公司控股股东的情况

本公司控股股东为石河子国有资产经营（集团）有限公司。

2011 年末股东总数  12,212
本年度报告公布日前一个月末股东

总数
11,386

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

石河子国有资产经营（集团）

有限公司
国有法人 44.32% 51,856,138 51,856,138 10,970,000

上海联创永宣创业投资企业
境内非国有法

人
14.13% 16,535,419

新疆恒和源投资有限公司
境内非国有法

人
7.76% 9,084,781  9,084,781

全国社会保障基金理事会转

持三户
国有法人 2.56% 3,000,000